Te Deum. 22.

OFFICIUM
DE SS. EÚCHARISTIÆ SA-
CRAMENTO.

*Feria quinta.
Ad Vesperas, Psalmi &
Antiphonæ Feriæ IVtæ.*

Capitulum. 1. Cor. II.

FRatres, Ego enim ac-
cépi à Dómino, quod
& trádidi vobis, quóni-
am Dóminus Jesús, in
qua nocte tradebátur, ac-
cépit panem, & grátias
agens fregit, & dixit:
Accípите, & manducáte:
hoc est corpus meum,
quod pro vobis tradétur:
hoc facite in meam com-
memoratióem.

Hymnus.

PAnge lingua gloriósi
Córporis mystérium,
Sanguínisque pretiósi,
Quem in mundi préti-
um

Fructus ventris generósi
Rex effúdit Géntium.

Nobis datus, nobis na-
tus

Ex intacta Vírgine,
Et in mundo conversá-
tus,

Sparso verbi fémine,
Sui moras incolátus

Miro clausit órđine.

In suprémæ nocte cœ-
næ

Recumbens cum frátri-
bus,

Observata Lege plenè
Cibis in legálibus,
Cibum turbæ duodénæ
Se dat suis mánibus.

Verbum carò, panem
verum

Verbo carnem éfficít:
Fitque Sanguis Christi
merum,

Et si sensus déficit:
Ad firmándum cor sincé-
rum

Sola fides súfficit.

Tantum ergo Sacra-
méntum

Venerémur cernui:

Et antiquum documén-
tum

Novo cedat rítui:

Præster fides supplemén-
tum

Sénsuum deféctui.

Genitóri, Genitóque

Laus & jubilatio,

Salus, honor, virtus quo-
que

Sit

Sit & benedíctio:
Procedénti ab utróque
Compar sit laudátio.
Amen.

℣. Panem de cælo
præstitisti eis.

℞. Omne delectamén-
tum in se habéntem.

Ad Magnificat, Ant.

O quam suavis est Dó-
mine spíritus tuus, qui,
ut dulcédinem tuam in
filios demonstráres, pane
suavíssimo de cælo præ-
stito, esuriéntes reple-
bonis, fastidiófos dívites
dimíttens inánes.

Oratio.

DEUS, qui nobis sub
Sacraménto mirábi-
li passióis tuæ memóri-
am reliquisti, tribue, quæ-
sumus, ira nos Córporis
& Sanguinis tui sacra
mystéria venerári; ut re-
demptióis tuæ fructum
in nobis júgiter sentiám-
us. Qui vivis & regnas
cum Deo Patre.

Suffragia consueta.

In Completorio Hymnus.

Telucis. terminatur.

Jesu tibi sit glória,

Qui natus es de Vírgine,

Cum Patre & almo Spi-
ritu

ritu

In sempitérna fécula.
Amen.

*Etiam si in Vesperis fac-
ta sit tantum Commemora-
tio SS. Sacramenti.*

AD MATUTINUM.

Invitatorium. Christum

Regem adorémus domi-
nántem Géntibus: * Qui
se manducántibus dat
spíritus pinguédinem.

Psalmus. Veníte, exul-
témus. 2.

AD NOCTURNUM.

Psalmus. Beátus vir. *ut
in Communi plurium Mar-
tyrum.* XXXIX.

Ant. Fructum salutí-
ferum gustándum dedit
Dóminus mortis suæ
témpace.

Pf. Cùm invocárem.
XLIII.

Ant. A fructu frumén-
ti & vini multiplicáti fi-
deles in pace Christi re-
quiescunt.

Pf. Conférva. XLVIII.